
 

 

平成30年10月２日 

各  位 

 

会 社 名  株 式 会 社 テ ン ポ イ ノ ベ ー シ ョ ン 

代表者名  代表取締役社長  原  康 雄 

（コード番号：3484 東証マザーズ）

問合せ先 
 常 務 取 締 役 

経営管理部管掌 

 
志 村  洋 平 

  （TEL 03-6274-8733） 

 

東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知らせ 

 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成30年10月25日をもちまして、当社

株式の上場市場を東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部又は市場第二部

へ市場変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに株主の皆様方をはじめ、多くの関係者の皆様からの日頃のご支援の賜物とこ

ころより感謝申し上げます。 

 

当社は、「貢献創造」の理念のもと、「転貸借の商慣習を変え、店舗物件のスタンダードを

創造する」を経営ビジョンとして掲げ、「店舗転貸借事業」に取り組んで参りました。 

今後も店舗物件を徹底的に科学することで、店舗物件におけるプロフェッショナルとしての

責任を全うして参る所存でございます。 

 

なお、当社株式の所属部につきましては、本日発表しております「株式の売出し及び第三者

割当による新株式発行に関するお知らせ」に記載の当社株式の売出しに係る売出価格等決定日

（平成30年10月15日から平成30年10月17日までの間のいずれかの日）以降に株式会社東京証券

取引所の決定を受けて、お知らせする予定であります。 

 

当社株式の市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホームページ

（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以上 


